
Reseberättelse från Tilda Samuelsson 
Under Stockholm Hundmässa 2022 blev jag och Boston tvåa i nybörjarklassen på finalen i Agria 
Rallylydnad Cup. Som andra pris erhöll jag bland annat en vinstcheck som jag fick använda till 
valfri rallylydnadsrelaterad aktivitet. Här kommer ni få läsa om vad jag använde min prischeck till. 
 
Jag anmälde mig till en helgkurs i rallylydnad på Motala Brukshundklubb, som hölls av ingen 
mindre än Maggan Åhs (rallylydnadsdomare, rallylydnadsinstruktör, m.m. reds. anm.) 
Kursen startade fredagskvällen med teori. Maggan pratade om grunder i rallyn, positioner, olika 
belöningar och placeringar. Här fick hjärnan verkligen arbeta och pennan gick varm. Mycket 
nyttig information som absolut skulle gå att applicera under morgondagen då vi även skulle få 
utöva teorin i praktiken. Kvällen avslutades sedan med lite fika där vi fick chansen att ventilera 
tankar och funderingar. Och efter en intensiv kväll så åkte jag hem för att packa träningsväskan, 
förbereda allt för morgondagen och sedan hoppa i säng. 
 
Dag två startade med strålande sol. Vädergudarna var definitivt på vår sida den här dagen. 
Lördagen inleddes med en liten samling där vi gick igenom alla hundar, våra förväntningar och 
mål samt om det dykt upp några funderingar från fredagen. För min del var målet med lägret att 
jag vill utveckla mina kunskaper kring belöningsplaceringar, positioner och hur jag kan få upp 
Bostons tempo och engagemang. Boston är en hund som gärna går på samma växel hela tiden 
och det vill jag kunna reglera mer och ha verktygen för att gasa upp honom när jag så önskar.  
 

 
Först fick vi träna på tempo och 
position. Vi fick även träna på att 
skapa förväntning på transporterna 
och inte bara vid skyltarna. Väldigt 
nyttig träning då det är något jag själv 
inte tänk på i min träning.  
 
Efter detta block var det dags för 
pallträning. Bakdelskontroll och 
snygga ingångar. Samma sak här, 
väldigt nyttig träning. Även om rallyn 
inte kräver lika spikraka positioner 
som lydnaden, så vill jag att Boston 
ska ha en bra grund, så att han håller 
samma kriterier oavsett om det är 
rally eller brukslydnad. Denna övning 
var suverän! 
 
Efter pallträningen var det lunchdags 
och då beställde jag en god 
kycklingrulle från lokala pizzerian. 
Perfekt mat att avnjuta ute i solen 
ihop med de andra deltagarna medan 
vi passade på att gå igenom hundarna 
och vad som väntade efter lunch. 

 
 



Efter lunch väntade frestelsen. Här gällde det att kunna kommunicera med sin hund och 
verkligen ha den med sig, så att den inte ”trillar i fällan”. Detta är ett moment som Boston utför 
väldigt bra, så jag spände bågen och arbetade mestadels utan koppel vilket han gjorde suveränt. 
Stor guldstjärna på detta! 
 
Sista blocket för dagen var lite olika kombinationer samt att träna på momentet backa. Ett roligt 
avslut då vi fick chansen att väva in allt vi gått igenom under lägret. Även momentet backa var 
perfekt för oss att få lite extra hjälp med då detta har varit ett litet problem för oss sen vi gick upp 
i fortsättningsklassen.  
 
 Dagen avslutades till sist med 
att beställa pizza och bara njuta 
av de sista solstrålarna och åter 
igen gå igenom dagen, 
hundarena och vad vi skulle ta 
med oss till fortsättningen.  
Summan av kardemumman, två 
väldigt lyckade dagar med 
extremt mycket lärdomar och 
bra träning. Både jag och Boston 
var helt slut efter lördagen men 
självklart också fyllda med 
motivation till träning och 
tävling. 
 


